fuisset aliquandiu litigatum.nosdeliberatione prae-

habita.restitutionem in integrum ad praescriptionem

probandam.tam superquatuor articulis praiuotatis,

quam etiam super controversia decimarum, eidem
procuralori nomine monasterii duximus indulgen-

dam ; tibi, fratcr Zamorensis, et dilectis filiis magi-

stris Mauricio arcbidiacono Toletano et Micbaeli

canonico Segobiensi dantes nostris litleris in man-
datis ut recipialis testes quos pars monasterii ad

probandam prasscriptionem legitimam super qua-

tuor articulis sa:pedicti9 ct super capitulo decima

mentum, nos aequitale pensata ita duximus provi-

dendam, ui ante omniasupradictasenlentia a nobis

prolata per vos exsecutionis inandetur. Quocirca

fraternitati vestrae per apostolicascripta mandamu9
quatcnus sententiam ipsam sublato appellationis

obstaculo exsecutioni mandantes, faciatis eamdem
inviolabilitcr observari. contradictores per censu-

ram ecclesiasticam compescenles. Quodsinonambo
his exsequendis polueritis interesse, aller vestrum

ea nihilominus exsequatur.

Datum Laterani, vm Kalend. Mnii, pontificatas

nostri anno tertio dccimo.

LX.

ZAMORENSl EPISCOPO ET MAQISTHIS MAURITIO ARCHI-

DIACO.NO TOLETANO ET MICHAELI CANONICO SEGO-

BIENSI.

De eadem re.

(Datum, ut in alia.)

(26) Suscitata super diversis arliculis, etc, in

eumdcm modum ul in aliaper totum, usque duximus

indulgondam. Quocirca praesentium vobis auctori-

tatemandamus quatenus recipiatistestesquos pars

monasterii ad probandam praescriplionem legiti-

mam, etc, ul in alia, usque a nobis prolata sublato

appellationis obstaculoexsecutioni mandetur.cujus

exsecutionem libi, frater Zamorensis, el venera-

bili fralri nostro Legionensi episcopo duximus cora-

mittcndam. Volumus nihilominus et mandamus
ut ab episcopo recipiatis idoneam cautionem quod

si monaslerium in causa ipsa per sententiam prm-

valuerit, universa quaj medio temporc ipsius sen-

tentias occasionc percepit monasterio restiluat me-
morato. Quod si non omnes, etc duo vestrum

ea, elc

Dutum, ut in alia per lotum.

LXI.

EISDK.M.

De negotio capettx S. Marix de Castro Sorii.

(Romai apud S. Petruru, iv Kal. Maii.)

Cum in causa quae inter Burgensem ecclesiam et

clericos Sanctas Mariacdecastro Soris super quibus-

dam eccle3iis et rebus aliis vertitur, ad dilectum

iilium abbatem de Ketorta et priorem de Corrubiis

fuerintasede apostolica lilterae impetratae,ipsi re-

puUntes venerabilem fratrem nostrum Burgensem
rum, vel eliam episcopus ad interruplionem pro- D episcopum contumacem, in rerum petitarum pos-